
UCHWAŁA NR VI/43/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 24 marca 2011 roku 

 
 
 
 
w sprawie przystąpienia Miasta Kostrzyn nad Odra do programu 3.5 
„Rekultywacja terenów zdegradowanych i likwidacja źródeł szczególnie 
negatywnego oddziaływania na środowisko”. 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Kostrzyn nad Odrą do programu 3.5 
„Rekultywacja terenów zdegradowanych i likwidacja źródeł szczególnie negatywnego 
oddziaływania na środowisko” i zawarcie w związku z tym umowy o dofinansowanie 
przedsięwzięcia pn. Rekultywacja zdegradowanych terenów popoligonowych                       
i przywrócenie im wartości przyrodniczych z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie, ul. Konstruktorska 3,            
02-673 Warszawa.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
Przewodniczący Rady Miasta  
 

Tadeusz Łysiak 
 
 
 
 

 


